股票简称：紫光股份   股票代码：000938   公告编号：2023－003

紫光股份有限公司

关于控股股东名称及其他工商登记信息变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，紫光股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东西藏紫光通信投资

有限公司的通知，其公司名称已由“西藏紫光通信投资有限公司”变更为“西藏紫

光通信科技有限公司”，并完成了名称、法定代表人等工商登记信息的变更登记手续，

取得了新换发的《营业执照》。变更后的工商登记信息如下：

名称：西藏紫光通信科技有限公司

统一社会信用代码：91540091321344445R

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：马宁辉

注册资本：伍拾亿圆整

成立日期：2015 年 5 月 15 日

住所：拉萨市金珠西路 158 号拉萨康达汽贸城院内综合办公楼西 3-11 号

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；通信设备销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备零售；数字技

术服务（除依法须经批准的项目外，自主开展法律法规未禁止、限制的经营活动）

公司控股股东本次工商登记信息变更事项不涉及公司股权变动及公司控股股

东、间接控股股东变更，不会导致公司控制权发生变化，对公司生产经营活动不构

成影响。

特此公告。

紫光股份有限公司

      董 事 会

2023 年 2 月 11 日